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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02430014K

2. Data e Regjistrimit 30/12/2020
3. Emri i Subjektit KOLEGJI PROFESIONAL GJERMAN I TEKNOLOGJISË
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/12/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/12/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  KASHAR Lagjja Kashar, autostrada Tirane 
Durres, km 7, godine 2-kateshe, nr 10 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ushtrimi i veprimtarise ne fushen e arsmit te larte privat, 

kerkimit shkencor, veprimtrive krijuese dhe profesionale 
duke krijuar per kete qellim institucione te arsimit te larte 
sipas legjislacionit ne fuqi. Te ofroje programe studimi, 
kurse te formimit profesional te vazhduar trajnime dhe 
seminare sipas kornizes ligjor ne fuqi, te mbeshtetura ne 
pervojen dhe praktikat me te mira te vendeve europiane. Te 
marre pjese ne gara, konkurse, projekte kombetare dhe 
nderkombetare ne fushat qe lidhen me arsimin e larte dhe ate 
profesional ne vecanti. Te kryeje aktivitete botuese, 
promovuese dhe reklamuese etj. Te realizoje sherbime ndaj 
te treteve ne fushen e programeve te studimit qe do te ofroje, 
duke respektuar legjislacionin ne fuqi. Shoqeria do te 
zhvilloje çdo lloj aktviteti tjeter ekonomik qe nuk bie ndesh 
me legjislacionin shqipetar ne fuqi.
Agostin Çoku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/07/2022                Deri: 20/07/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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AUTO STAR ALBANIA
               Para: 100,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KOLEGJI PROFESIONAL GJERMAN I 
TEKNOLOGJISË
E-Mail: zenelineshat@gmail.com  
Telefon: 0672009608  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-638124-12-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-753649-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
VENDIM ORTAKU KPGJT.pdf
SHENIME KPGJT.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

17/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-830536-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt.07.12.2021 per largimin e Florenc 
Pula nga pozicioni i administratorit dhe emerimin e Neshat Zeneli si administrator i ri i 
shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Neshat Zeneli")                      Nga data 
"07/12/2021             Ne daten "07/12/2026
eshte larguar administratori:            ("Florenc Pula")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7F8DC6F-F2B9-430A-AB8B-2AD4E38E67A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEECFD7A-6575-4367-9B97-90281D0BE571
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAF4B3A4-2B81-4410-8235-C11389CFE52A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=581A85F0-A624-41C9-8904-AE969A9349D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D9B10AD-21E5-4E18-A554-11FB5ED873D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57342B13-D6B1-4B3A-9E1E-1DB8EFDAFCC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10A013F2-B1CF-4550-B943-7A4FA54762B1
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-835726-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses dt.20.12.2021 per ndryshimin e te 
dhenave vullnetare.
Telefon ishte            ("0697088881")          u be            ("0672009608")         
E-Mail ishte            ("florencp79@gmail.com")          u be            
("zenelineshat@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-961580-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave finiancare 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
VENDIM ASAMBLEJE.pdf
SHENIME.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

14/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-982163-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 20.07.2022 ku eshte vendosur; 
Ndryshim administratori. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Agostin Çoku")                      Nga data "20/07/2022             
Ne daten "20/07/2027
eshte larguar administratori:            ("Neshat Zeneli")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-174770-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D6D93AE-79DA-4E91-9AA8-1322E5E20651
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE8AF675-BABB-4696-8605-2822ACCAF8AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE8AF675-BABB-4696-8605-2822ACCAF8AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=159FDA79-A7CD-4245-976A-AAE6D0A7A589
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=159FDA79-A7CD-4245-976A-AAE6D0A7A589
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AE1B98F-346D-4D84-B878-C4BFA4899CEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3D8D1E3-274E-4D71-9F6A-3C17EA165A09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A93A219-C455-4880-B350-D0D15E5D5617
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91E976B4-1BA6-44AF-9D8D-606883865ADE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC76F27A-9D0B-48D1-9B59-2B68FF621145
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED315713-02E8-40E5-8257-34F548B50493
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B19DCD94-ED29-4D1F-9099-EEE56214AB90
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2022. 

Lista e Dokumenteve:
PFKPGJT.pdf
Vendimiiortakutkpgjt.pdf
PasqyraepozicionitfinanciarKPGJT.xlsx

Datë: 26/03/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E34F6B6E-6C75-44EC-96DA-E9820599331F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7B1A93B-4455-41E8-9DC9-D7EDC1C02C0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93125DA3-8244-4E83-AD28-AEAEF16A110A

